
,,Stavební úpravy objektu v ulici Komenského c. p. 328, 386 01 Strakonice"

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK C. 1
K SMLOUVE O DÍLO

Uzavrená podle § 2586 a následujIcích zákona C. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších
predpisu (dále jen ,,obcanský zákoník")

CÍslo smlouvy Objednatele: 2024-00486

CÍslo smlouvy Zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

Zastoupený:

IC:

DIC:

Bankovní spojení:

C. úctu:

Mesto Strakonice

Velké námestí 2, 386 21 Strakonice

Mgr. Bretislavem Hrdlickou, starostou mesta

00251810

CZ00251810

CSOB

182050112/0300

(dále jen ,,objednatel")

ZhQtovitel: Stavební spolecnost H a T spol. s r.o.

se sídlem: Komenského 373, Strakonice II, 386 01 Strakonice, Ceská republika

V zastoupeni: Vladimír Malých, jednatel

IC: 45023522

DIC: CZ45023522

Bankovní spojeni: Moneta Money bank, a.s.

C. úctu: 10204744/0600

E-mail: jan.holecek@hatst.cz

Osoba oprávnená jednat ve vecech technických: Ing. jan Holecek

Ve vecech plnení díla a predání a prevzetí prací oprávnen jednat: Ing. jan Holecek

datová schránka: yjy8hu3

(dále jen ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel spolecne také jako ,,smluvní strany" Ci každý jednotlive ,,smluvní strana")

Dodatkem jsou dotcena pouze níže uvedená ujednání, ostatní body smlouvy, které nebyly
meneny, zustávají v platnosti dle Smlouvy o dílo



,,Stavební úpravy objektu v ulici Komenského c. p. 328, 386 01 Strakonice"

Strana 2 (celkem 2)

I. Predmet dodatku

3. Cena za dílo a platební podmínky

l) RozŠírení predmetu díla - vícepráce
V prubehu realizace predmetu díla nastaly okolnosti oduvodnující nezbytnost zmen v predmetu
díla. Konkrétní zmeny v rozsahu predmetu díla ci kvalite díla (vícepráce) jsou specifikovány
obsahem zmenového listu, který je nedílnou prílohou této smlouvy.

2) Cena díla vymezená v CI. 3. odst. 3.2 SOD se s ohledem na shora dojednané skutecnosti mení o

rozdíl mezi celkovou cenu víceprací. Cena díla i se zapoctením méneprací a víceprací bude cinit:

Puvodní cena díla bez DPH dle SOD 7.168.721,42 KC
Dodatek c. l SOD vícepráce bez DPH 730.019,07 KC
Nová cena díla bez DPH 7.898.740,49 KC
DPH 21 % 1.658.735,50 Kc
Celková cena díla vcetne DPH 9.557.475,99 KC

II. Záverecné ustanovení

1. Ostatní body smlouvy zustávají beze zmen.
2. Tento Dodatek c. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž ve 2 výtiscích pro Objednatele a 2 výtisky
pro Zhotovitele.
3. Smluvní strany prohlašujÍ, že uzavrely tento Dodatek c. 2 jako projev své svobodné vule.
4. Tento Dodatek c. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a úcinnosti zverejnením v registru smluv.
5. Uzavrení Dodatku c. 1 bylo schváleno Radou mesta Strakonice dne 04.06.2025 pod c. usnesení 3400/2025
(70/1)

Za Objednatele:

\'yhclterel]Q r!2 úklade 1)q/£

Vypracovat b- ku
0

Za vecnou správnost odpovídá l
/A/(.? . JAme AJAR l) UfO

m

Ve Strakonia'ch dne d- G. '7oQf"

8) " "





:

í .... ...

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
' vodohospodárský rozvoj a výstavba as. V

Nábrežní 4, 150 56 Praha 5 ""

Stavební úpravy objektu, ulice Komenského c.p.328, 386 01 Strakonice

ZMENOVÝ LIST C.01 - Stanovisko TOS

Stavební objekt: Stavební úpravy objektu, ulice Komenského c.p.328, 386 01
Strakonice
Datum prevzetí: 23. 5. 2025

26. 5. 2025 - cistopis po pripomínkách

Specifikace zmeny: Stavební úpravy 1NP, 1PP nad rámec SOD, nátery podkroví,
Zmena elektroinstalace, doplnení ZTI

Zduvodnení zmeny: Na základe potreb uživatele byla doplnena elektroinstalace a cástecne
ZTI z duvodu bezpecnejšího užíváni a lepšího uživatelského komfortu.
Dále pak došlo ke statickému zesílení stávající stropní konstrukce,
kterou bylo nutné zesílit z duvodu navržené konstrukci trezoru.

Požadavek zhotovitele puvodní
po pripomínkování

730 019,07 Kc (bez DPH)
730 019,07 KC (bez DPH)

Stanovisko TOS:
Z výše uvedených duvodu považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávnený. K oceneni
prací byly použity položky dle SOD a ceníkové soustavy URS.

Cena zmeny pro odsouhlaseM ZL: 730 019,07 KC (bez DPH)

TOS považuje tento zmenový list za oprávnený, správne dokladovaný, a proto
dopoíucuje objednateli jeho schváleni.

TDS: Martin Tesar
datum:jjud< ,

....

Objednatel: souhlasí l

Stránka 1 z l



,,Stavební úpravy objektu, ulice Komenského c.p.328, 386 01 Strakonice"

zmenový list c. 1 Datum predloženI zhotovitelem 26.05.2025

Objednatel Mesto Strakonice, Velké námestí 2, 386 21 Strakonice

tds vodohospodárský rozvoj a výstavba a.s. Nábrežní 90/4, 150 00 Praha 5

Zhotovitel Stavební spolecnost H a T, spol. s.r.o.

Charakter zmeny: DoplnenI rozpoctu dle skutecnosti

. . ,, Stavební úpravy objektu, ulice Komenského c.p.328, 386 01Stavba l objekt l úsek:
Strakonice"

Specifikace zmeny a zdÓvodnení

01 - Stavební úpravy 1PP, 1NP nad rámec SOD
Benem stavetjn|cn praci ljýl zjisten sKutecny stav stavajlc| stropni Konstrukce, Ktérý Dýlo nutne
staticky zesílit vzhledem k navržené konstrukci trezoru. Zároven s tím došlo k drobným stavebním
úDravám dle Dotreb uživatele.

02 - Nátery podkroví
Pri optimalizaci rešení stavby byla zhotovitelem specifikována odchylka (nesoulad) v PD mezi
výkresovou cástí a rozpoctem

03- Zmena Ef
Na základe potreb uživatele objektu byla doplnena elektroinstalace z duvodu bezpecnejšího
užívání a lepšího uživatelského komfortu.

04 - Doplnení ZTI

Na základe potreb uživatele objektu byly doplneny zarizovací predmety sociálu uživatele a WC
pro ZTP z duvodu splneni norem pro bezbariérové užlváM a lepšího uživatelského komfortu.

Financní dopad zmeny: 730 019,07 KC bez DPH navýšeni

Prílohy: C.1 - Soupis prací, rozpocet

Zmenový list c. 1 str.1/10



Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD

|nŠl. Jindrich Trch Dušan Kucera
Datum: Datum:

Schvalovací proces:

Zmenový list c. 1 str.2/10



Celková rekapitulace zakázky:

Stavební úpravy objektu, ulice Komenského c.p.328, 386 01
Strakonice

Puvodní cena díla bez DPH dle SOD 7 168 721,42 KC

Dodatek C. 1 SOD vícepráce bez DPH 730 019,07 KC

Nová cena díla bez DPH 7 898 740,49 KC

DPH 21 % 1 658 735,50 Kc

Celková cena díla vcetne DPH 9 557 475,99 KC

Zmenový list c. 1 str.3/10



stavební spolecnost

" 'l O
m¢Strakonice

STAVEBNÍ SPOLECNOST HaT s.r.o.
Komenského 373, 386 01 Strakonice
lC: 45023522 DIC: CZ45023522

tel. 383 321 294 email: info@hatst.cz

Zmenový list zakázky c. 01

Príloha c. 1 - Soupis prací, rozpocet

Zakázka : Stavební úpravy objektu Komenského 328

Ve Strakonicích

Nabídková cena:

Celkem (bez DPH):
DPH 21%

Celkem vcetne DPH:

Datum zpracování: 23.05.2025

_

730 019,07 Kc
153 304,00 Kc

0,00
883 323,07 Kc

zmenový list c. 1 str.4/10



Stavební úpravy objektu Komenského 328 - Zmenové listy

S: Stavba
ZL 001: Zmenový list c. 1 - Stavební úpravy objektu Komenského 328, Strakonice

ZL 1- 01: 01 - Stavební Úpravy 1.PP, 1.NP nad rámec SOD
ZL 1- 02: 02 - nátery podkroví
ZL 1- 03: 03 - zmena El
ZL 1- 04: 04 - doplneni ZTI

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 730 019

Cena

Celkem (vcetne DPH)

Zmenový list c. 1 str.5/10



Stavební úpravy objektu Komenského
328 - Zmenové listy

Por. Týp Kód Popis

Stavba Celkem
ZL 001: Zmenový list c. 1 - Stavební úpravy

objekt obiektu Komenského 328, Strakonice
ZL 1- M: 01 - Stavební úpravy 1.PP, 1.NP nad rámec SoD

F

Oddíl ' '009: Ostatní konstrukce a práce

MJ Výmera Jedn. Cena

b «

Cena

730 019,07
730 019,07

63 423,82

779 SUB 009-201 Montáž nosníku na betonové trámky ks 6,000 "
782 SUB 009-204 Podmazáni nosníku cementovou maltou m2 4,464
784 SP 953961114 Kotva chemickým tmelem M 16 hl 140 mm do betonu, ŽB nebo kus 14,000

kamene s vyvrtáním otvoru
785 SP 953965131 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm kus 14,000
787 SP 973031335 Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pI do 0,16 kus 4,000

m2 hl do 300 mm
824 SUB 009-206 Lože pod nosníky ks ___12,000
826 SP 9"u032111 Bourání zdiva z keramických derovaných cihel na MVC do 1 m3 0,148

m3
834 SP 973031324 Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pI do 0,10 kus 12,000

m2 hl do 150 mm
840 SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou m2 20,925

oodlahou v do 1 9 m zatíženi cíq 150 kq/m2
863 SP 953965142 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 260 mm kus 54,000
864 SP 953961115 Kotva chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, Zb nebo kus 54,000

kamene s vyvrtáním otvoru
899 Sp 974031133 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm m 5.500
961 SP 971038331 Vybourání otvoru ve zdivu z dutých tvárnic nebo príckovek pI kus 2,000

do 0,09 m2 ti do 150 mm
964 SP 972054131 Vybouráni otvoru v ŽB stropech nebo klenbách pI do 0,0225 kus 1,000

m2 ti do 120 mm

Oddíl 767: Konstrukce zámecnické
805 SUB 767-101 Nosník UPE 160 t 0.612
809 SP 998767202 Presun hmot procentní pro zámecnické konstrukce v objektech % 0,980

v pres 6 dQ 12 m

zmenový list c. 1 str.6/10



Por. Typ Kód

505 SP 783201201 Obroušení tesarských konstrukci pred provedením náteru m2 140 200
506 SP 783228101 Lazurovací jednonásobný náter tesarských konstrukci m2 219 950

Popis

"l 1- D?" l!?
783: Dokoncovací práce - nátery

MJ Výmera jedn. Cena

Oddli"'"

Cena

zmenový list c. 1 str.7/10



Por. Typ Kód Popis

ZL 'f" 03: -zmena El Y.,,
Oddíl 61: Upravy povrchu vnitrní

77 SUB N2403380R00 Hrubá výpln rýh ve stenách do 3x3 cm maltou ze SMS

Oddíl 97: Prorážení otvoru
78 SUB 74032121r00 Výsekáni Nh zed z dutÝch cihel 3 x 3 cm

MJ výmera Jedn. Cena Cena

m 55,000

m 55,000

Oddíl E2: Materiál- hrubá elektroinstalace
" 1 "'" "SUB 341110800R Kabel siiQvý s' Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 25 mm2 m 4,000

2 SUB 34111102R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 16 mm2 m 47,000
3 SUB 34111100R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2 m 20.000
4 SUB 34111048R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 6 mm2 m 68,000
5 SUB 34111042R Kabel silovY s Cu iádrem 750 V CYKY 3 x 4 mm2 m 15,000
6 SUB 34111036R Kabel silový s Cli iádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 200,000
7 SUB 34111032R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 45,000
8 SUB 34111090R Kabel silový s cij jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m 47,000
9 SUB 341350151R Kabel PRAFlaDur 3 x 1 5 RE P60-R m 70,000

10 SUB pol 100 Kabel pro EZS W-4X0.22+2x0.5 m 15 000
11 SUB 34121554R Kabel sdelovacI s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm m 35.000
12 SUB 3457114702R Trubka kabelová chránicka KOPOFLEX KF 09063 m 10,000
13 sub 34142159r Vodic silový pevné uloženi CYA 16 mm2 m 85,000
14 SUB 34142187R Vodic pro pevné uloženi CYA 6,00 mm2 zelený m 30.000
15 SUB 34571051R Trubka elektroinstal. ohebná 2323/LPE-1 d 22,9 mm m 200,000
16 SUB 34571050R Trubka e|ektroinsta|acni ohebná 2316/LPE-1 d 16,0 mm m 100,000
17 SUB 23170105R Maxi nlzkoexpanznÍ trubicková PU pena 500 ml kus 2,000
18 SUB 23170126r Soudal studnarská montážní pena 750 ml kus 1.000
19 SUB pol 200 Kabel FTP 4x2xo 57 CAT.6e m 424 000
20 SUB 3412652212r Kabel koaxiálnI Belden H125 Cu, UV Stabilní m 20.000
21 SUB pol 201 Kabel koaxiá|ní RG213, 50 Ohm m 65,000
22 SUB pol 261 Rozbocovací krabice - A-box 100 kus 4.000
23 SUB 34571518R Krabice univerzálnI z PH KU 68- 1901 kus 38,000
24 SUB 283502198R Krabice elektroinstalacnÍ do zatepleni PP 120 x 120 x 200 mm kus 17,000

25 SUB pol 260 Krabice univerzálni z PH kpr68 hluboká kus 10 000
26 SUB pol 262 Kopos KO 250 HA krabice odbocná 250X250, HOP kus 4.000
27 SUB pol 263 Svorkovnice hlavního DospojenI kus 2,000
28 SUB 35442150R Svorka uzemnovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm kus 10.000
29 SUB 35443118r pásek medený páska Cu m 4 000
30 SUB 5531300011r Žlab kabelový drátený DZl 110 x 150 bzncr l = 3 m, s kus 8,000

integrovanou sOoikou
31 SUB 34572203R Lišta hranatá bezhalogenová LHD 40 x 20 HF, délka 2 m kus 8 000
32 SUB 34572204R Lišta hranatá bezhalogenová LHD 40 x 40 HF, délka 2 m kus 10 000
33 SUB 56284127R Hmoždinka 8 PA HM 8/1 8/1x40 mm 1000 k O 050
34 SUB 31141996R Vrut zápustný 021814 5 x 40 mm, se závitem k hlave, 1000 k 0,050

drážka Dozidriv
35 SUB 58541233R Sádra stavební šedá G - 2 - BII bal. 30 kg t 0.060

Oddíl E3: Materiál- rozvádece
38 SUB pol 303 Rozvádec elektromerový, RE1 kpl 1,000
39 SUB pol 304 Rozvádec hlavní, RH1 kpt 1,000
40 SUB pol 305 Rozvádec hlavní, RP1 kpl 1.000
41 SUB pol 306 Rozvádec hlavni, RP3 kpl 1,000
42 SUB pol 307 Rozvádec prepet'ovYch ochran 1. RSPD1 (2X SPD T1+T2) kpl 1,000
43 SUB pol 308 Rozvádec prepet'ových ochran 2, RSPD1 j1x SPD T1+T2) kpl 1,000

44 SUB pol 400 Prisazené LED svItidlo typ:A kus 4,000
45 SUB pol 401 Prisazené LED_ svítidlo, typ:B _, kus.. 2,000
47 SU"B PO! 404 Nástenné LED svItidlo, typ:E" " " kus 1,000
48 SUB pol 405 Nástenné LED svítidlo typ:F kus 2,000
49 SUB pol 410 led oásek vcetne zdroje a. lištv kus 1,000
50 SUB pol 408 Nouzové LED svítidlo, typ: NZ1 kus 1,000

Oddíl Ed: Materiál - osvetlenI

Oddíl
52 sub 34535400r strojek spínace 1pólového, raz. 1 kus 3.000
53 sub 34535456r prístroj ovládace zapÍnacího, razení 1/0, 1/0S, 1/0So 3559- kus 1,000

A91345
54 SUB 34536490R Kryt spínace kus 4,000
55 SUB 34536700R Rámecek pro spínace a zásuvky kus 23.000
56 sub 1jol 501 odtahový axiálni ventilátor, s žaluzií a ZK kus 1 000
57 SUB pol 502 Termostat prostorový pro, chlazení- RTR 6705 kus 1 000
58 SUB pol 503 Bojlerová vývodka kus 6.000
59 SUB 34551614R Zásuvka jednonásobná s clonkami kus 19 000
60 SUB pol 504 Zásuvka jednonásobná lP44 s vÍckem kus 1 000
61 SUB PoI 505 Prumys|ová prívodka 63A/400V/5P kus 1.000
62 SUB pol 506 Zásuvka datová 2XRj45, CAT,6 - kompletní kus 3,000
64 SUB pol 508 HDMI zásuvka do krabice KP68 kus 2,000
65 SUB pol 509 Kabel HDMI - proOoienÍ zásuvek HDMI 8m kus 1,000
66 SUB pol 511 Kabel HDMI oDtický 4Qm kus 13,000
67 SUB pol 512 BezdrátovY GSM Alarm Beritech 02 Basic kus 1.000
68 SUB pol 513 Keystone CAT6a kus 25,000
69 SUB pol 514 Zásuvka TV/R/SAT kompletní kus 1,000
70 SUB pol 515 Anténa DVB T2 kus 1,000
71 SUB pol 516 Tlacítko TOTAL STOP zasklené kus 1.000

E5: Materiál - stjinace. zásuvkv. ostatní

zmenový list c. 1 str.8/10



Por. Typ Kód Popis MJ Výmera j

72 SUB pol 517 Patch panel pro 24 key'stone kus 1 000
73 SUB pol 518 Antivibracní pryžová deska 2000X1000X12 mm kus 1,000
74 SUB poI 519 Detektor koure VDK-10 s úpravou délky snÍmacÍ, trubice kus 1,000
75 SUB 34561401R Svorka WAGO 273-101 5X1,5 kus 25 000
76 SUB 34561406R Svorka WAGO 273-105 5x2,5 kus 25 000

Oddíl M21.2: Elektromontáže - hrubá elektroinstalace
79 SUB 10810057R00 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 25 mm pevne uložený m 154,000
80 SUB 10800106R00 Kabel CYKY 750 V 3x2 5 mm2 uložený pod omítkou lpevne m 200.000
81 SUB 10800105R00 Kabel CYKY 750 V 3x1 5 mm2 uložený ood omítkou. lpevne m 115,000
82 SUB 10800115r00 Kabel CYKY 750 v 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 47,000
83 SUB 10860222r00 Kab_e1 speciální JYTY s Al_4.x 1 mm_ pevne uložený ___ m _ _ 35,000
84 SUB 1C1800646R00 Vodic H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevne" """ m """""""30,Ó00
85 SUB 10800648r00 Vodic h07v-k (CYA) 16 mm2 uložený pevne m 85,000
86 SUB 22280214R00 Kabel UTP/FTP/KOAX/JYSTY/EZS v trubkách m 524,000
87 SUB ?0260020R00 Krabice KU 68 ve zdi vcetne vysekání lužka kus 38,000
88 SUB pol 2001 Krabice KU 68 hluboká ve zdi vcetne vysekáni lužka kus 10,000
89 SUB pOI 2002 Osazeni a zapojenÍ HOP/POP kus 2,000
90 SUB N1010002R00 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8 kus 50,000
9,1_ SUB N0220321R00 Svorka na potrubí Bernard, vcetne Cu pésku kus 10,000
Bá " "ŠUe" NÔ01034ÄR00 Krabice prIstrcýová kt250/ko250 poá omítku " "kus 4,000

93 SUB A0010003R00 Trubka ohebná pod omítku, vnejší prumer do 25 mm m 300,000
94 SUB 22260546R00 Trubka KOPOFLEX prumer 63 mm, uložená v zemi m 10 000
95 SUB N0010313R00 Krabice odbocná KO, bez zapojenkctvercová kus 4,000
96 SUB d0010346R00 Krabice PP do zatepleni, bez zapojení kus 17,000
97 SUB N0010091R00 Lišta hranatá bezhalogenová do ŠIrkV 40 mm m 36.000
98 SUB 20264121R00 Kabel.žlab drátený s inteqr.spojkou DZI 110x150 mm m 24.000

Oddíl M21.3: Elektromontáže - rozvádece
99 SUB d0190001R00 Montáž rozvodnic do váhy 40 kg kus 2.000
IDO SUB 22111022R00 Skrín rozvadece do 200 tj. zasekání v cihl.zdivu kus 1.000
101 SUB 22111004R00 Skrín rozvadece do 200 p. na zed kus 1,000
104 SUB pol 3004 Zaljoieni, oživeni, popis RE1 kus 1 000
105 SUB pol 3005 Zaljoiení, oživení, popis RH1 kus 1.000
106 SUB pol 3006 Zaljoieni oživení, Qopis RP1 kus 1 000
107 SUB pol 3007 Zapo eni, oživení, Qopis RP3 kus 1 000
108 SUB pol 3008 Zapojeni, oživeni, popis RSPD1 kus 1,000
109 SUB pol 3009 ZaooienÍ, oživeni, oopis RSPD2 kus 1.000
110 SUB PQL3010 Mapování zapojení stávající cásti RP1, prepojení do nové kus 1,000

, rozvodnice

Oddíl M21.4: Elektromontáže - osvetleni
111 SUB N0201517R00 Montáž svítidla kus 3,000
112 SUB pol 4000 Montáž LED pásku vcetne zdroje kus 1,000

Oddíl
114 SUB A0110041R00 Spínac zapuštenY jednopólový. razeni 1 kus 3.000
115 SUB 10110055R00 Ovladac zapuštený, razení 1/0 kus 1,000
116 SUB 10290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 1,000
117 SUB pol 5001 Boilerová vÝvodka kus 6,000
118 SUB 10140650R00 Termostat prostorový kus 1,000
119 SUB 10111012R00 Zásuvka domovní zapuštená - 2P+PE, prubež.zapojenI kus 19,000
120 SUB 10111031 ROD Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní kus 1,000
121 SUB pot 5002 Prumvslová prívodka 63A/400V/5P kus 1,000
122 SUB 22290004r00 Dvojzásuvka 2xRj45 FTP kat.6e pod omítku kus 3,000
123 SUB pol 5003 Kabel HDMI Brn do trubkV, pod omítku kus 1,000
124 SUB pol 5004 Kabel optickY HDMI 40m do trubky, pod omítku kus 13,000
126 SUB pol 5006 Montáž EZS vcetne. prÍs|ušenství kpl 1,000
127 SUB pol 5007 Total stop kus 1,000
128 SUB 22290301 ROD Keystone kus 25,000
129 SUB 22290971R00 patch panel kus 1,000
130 sub 22290402r00 zásuvkový modul s koncovkou HDM1 kus 2.000
131 SUB 22730001T00 Montáž zásuvky TV " R " SAT koncové pod omítku kus 1,000
132 SUB 22730396R00 Merení TV signálu kus 1,000
133 SUB poi 5008 Osazeni antény na stožár kus 1,000
134 SUB pol 5009 Osazení detektoru koure na potrubí kus 1,000

M21.5: Elektromontáže - spÍnace, zásuvky, ostatní

Oddíl
135 SUB 005231010R Revize SouboE 1,000
136 SUB 005231010R DÍ|CÍ revize (cástecné uvedení do provozu) SouboE 1.000
137 SUB 005241010R Dokumentace skutecného provedení SouboF 1,000
138 SUB pol 6000 Mapování stávaiÍcÍch rozvodu které budou zachovány hod 6,000
139 SUB pol_6001 pripojení, oživeni a funkcní zkoušky dieselagregátu, osazení kpl 1,000

antivibracní R AIS

VN: Vedle/š/ nákladv

Zmenový list c. 1 str.9/10



por. Typ Kód Popis Mj výmera j

Oddíl
1 SUB potrubí At dn 40 vcetne tvarovek m 17,000
2 SUB potrubí HT DN 50 vcetne tvarovek m 4,500

ZL f-O4: 04 - doplnení ZTI
721-1: Sdašková kanalizace

Oddíl
. .48 sub odkapový sifon ks 2,000

52 SUB montáž predmetU ZTI soubor- 1,000
917 SUB umyvadlo 50 cm ks 1,000
918 B D"M madlo pevné podperné ks 1,000
919 B D"M madlo sklopné Qodperné s výklopnou nohou ks 1,000
920 B D"M svis!é m.adb 60 cm ,__ ks _ 1,000
921 B D"M vodorovné mad|o%6 cm "" ks 1,Ó00
922 B D " M držák na toaletní papír ks 2,000
923 B D"M zásobník na paQÍrové rucníky ks 2,000
924 b d+m odpadkový koš 31 nerez ks 2,000
925 b d+m odpadkový koš 81 nerez ks 1,000
926 SUB Montáž zásobník na tekuté mýdlo ks 2,000
927 SUB Montáž záchodová štetka . ks 2,000
928 B D+M hácek ,na ,odevy ks.. 1,000 _

"929 "B D+M zrcaáo v rámu 1"Ó00 x SO6"mm ks "' "' ""1,"000

930 SUB D"M zrcadlo bez rámu 300x500 mm lepené na obklad ks 1,000
931 SUB pisoár zadní odpad ks 1,000
932 SUB tlacný ventil tjisoárový ks 1,000
933 SUB multi sifon pro pisoár ks 1,000

725: Zarizovací predmety

Oddíl 73: ÚT
53 SUB potrubí Cu D18 vcetne tvarovek m 2,000
54 SUB potrubí Cli D15 vcetne tvarovek m 54,000
55 SUB izolace Mirelon polar 18/13 m 2,000
63 SUB šroubení vekoluxivar 3/4" prímý ks 3,000
64 SUB konzola stenová jednoduchá - úhlová ks 3,000
67 SUB termostatická hlavice IVAR.T 3000 bílá ks 3,000
913 SUB Zaslepení štáv. potrubí v 1.P.P., demontáž stoupacky do ks 1,000

2.N.P, vC. potrubí k radiátorum
915 SUB VK 22/300/500 ks 3,000
954 SUB Montáž prvku topeni kpl 1,000

zmenový list c. 1 str.10/10


